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Päätösehdotus 

Seurakuntaneuvosto myöntää seurakuntapastori Kaisa Hirvoselle (varalla Miki 
Virtaselle) luvan lähteä koulutusmatkalle Lontooseen 8.-11.2.2025 työajalla. 
 

Käsittely 
Puheenjohtaja esitteli asiaa ja matkakutsun taustoja. Seurakuntaneuvosto toivoi 
saavansa kuulla matkan jälkeen terveisiä matkan annista ja siitä, mitä se voisi tuoda 
Kannelmäen seurakuntaan.  

Päätös 
Päätösehdotus hyväksyttiin. 

  
Selostus 

Nuorten aikuisten tutkitusti vahva kaipuu henkiseen ja hengellisyyteen haastaa 
kirkkoa selkeyttämään tarjontaansa ja kehittämään toimintaansa yhdessä 
hengellisyyttä etsivien kanssa. Pastori Pietu Korpelainen on aloittanut työn 
marraskuussa yhteisessä seurakuntatyössä nuorten aikuisten projektissa. Tämä 
projekti kartoittaa nuorten aikuisten tarpeita ja selvittää, mitä kaikkea tälle 
ikäryhmälle seurakunnissa jo on tarjolla. 
Projektin puitteissa järjestetään matka Lontooseen Pietu Korpelaisen johdolla. 
Matkalle kutsutaan seurakunnissa nuorten aikuisten työtä kehittäviä henkilöitä. 
Lontoossa tutustutaan seurakuntiin, joissa tavoitetaan erityisen hyvin nuoria aikuisia. 
Näistä toinen on Holy Trinity Brompton -seurakunta Lontoossa ja toinen St Aldates -
seurakunta Oxfordissa. 
Yhtymän johtaja Juha Rintamäki on pyytänyt kirkkoherroilta rovastikunnittain 
ehdotuksia mahdollisista matkalle lähetettävistä henkilöistä. Lääninrovasti on 
toimittanut ehdotukset pastori Simo Lemmetyiselle. 
Huopalahden rovastikunnasta matkalle lähtijäksi on ehdotettu seurakuntapastori 
Kaisa Hirvosta (varalla on Miki Virtanen). Hirvonen ja Virtanen kehittävät nuorten 
aikuisten työtä strategisen toimeenpanomäärärahan avulla. Seurakuntayhtymä 
kattaa suurimman osan matkakustannuksista, Matkan kustannuksista lähettävän 
tahon vastuulle jäävät lentoliput ja päivärahat. 
Kirkkoherra päättää henkilöstön työmatkoista kotimaassa. Seurakuntaneuvostolla 
on päätösvalta henkilöstön ulkomaanmatkojen osalta. 
Asiassa ei ole tarpeen tehdä lapsivaikutusten arviointia. 
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Jakelu 
Kaisa Hirvonen 
Miki Virtanen 
Pietu Korpelainen 
Simo Lemmetyinen 


